



GÖTEBORGS
FÄLTRITTKLUBB

Protokoll medlemsmöte Göteborgs Fältrittklubb 240415

Medlemsmöte 15 april 2024 kl.18:00 i Göteborgs Fältrittklubbs café.

Närvarande medlemmar: Medlemmar ca 30 st samt styrelsen och verksamhetschef.

Syfte med mötet: Statusupdate och medlemmars frågor kring verksamheten.
Anna Leffler för protokoll.

1. Mötets öppnande

Caroline hälsade välkommen och förklarade mötet öppnat.
Genomgång av föreningens vision och mål samt årshjul.

§ 2. Cafeet

Det senaste om Cafeét presenterades att tyvärr har den anställda varit tvungen att sägas upp i samband med smittan och för tillfället driver en medlem det i privat regi. Styrelsen kommer återigen att titta på ett upplägg framåt för att kunna driva cafeét.

§ 3. Ekonomi.

Kassör Tore berättar om den ekonomiska statusen per sista mars 2024.

GFRK har fått beviljat max försäkringsbelopp och resultatet ser med nuvarande prognos ut att hamna på 0 för första kvartalet. Stort tack för bidrag under vintern med ideellt arbete, det har gett resultat och sparat ca 75 tkr.

4. Kommunikation:

Planerat fokus:

- Utöka arbetsgruppen för kommunikation och varumärke med Anna W från verksamheten och engagerade medlemmar.
- Aktivera och arbeta med GFRK's Youtube-kanal på ett inspirerande och utbildande vis enligt lagd strategi.
- Planera och genomföra kommande fotograferingar, hästar, verksamheten och evenemang.

5. Ungdomssektionen

US ordförande Lovis informerade om pågående arbete.

- Nya medlemmar, i US, nu totalt 9 st
- Påskövernattning genomförd med bra resultat + 2000 kr
- Besök har hållits från SUS för att lära mer om planering av aktiviteter
- Två medlemmar har genomgått ULK och fyra har gått FULK.
- Söker idéer om nya slags aktiviteter. Idéer får gärna skickas in till us@gfrk.se



GÖTEBORGS FÄLTRITTKLUBB

6. Anläggningen

Erik Hollunger berättar om planerna för anläggning och bidragsfinansiering av detta

Fokus just nu är takomläggning framsida.

Hållbarhet är nu en del av anläggningsgruppens arbete - Therese har utformat miljöpolicy som vi ska implementera.

Ang anläggningen så rekommenderar Ridsportförbundet att kommunen äger anläggningen. Detta eftersom vår anläggning är gammal och gör oss baktunga ekonomiskt och fördelarna med det är att isåfall står kommunen för renovering, städ, lön till vaktmästare mm.

7. Bidrag och sponsring

Ida Fransson berättar om sponsor- och bidragsgruppens mål att få in 300 tkr 2024.

Alla tips eller insatser mottas tacksamt! Maila till sponsring@gfrk.se

8. Tävlning

Styrelsen har initierat en kartläggning av tävlingsorganisationen med målsättning att förbättra och driva GFRK mot det strategiska målet att blir en större tävlingsorganisation. Intervjuer har hållits med tävlingsgrupperna och arbetet kommer fortsätta under våren.

9, Medlem, motioner, medlemsengagemang

Gruppen gick igenom de kommande aktiviteter som är inplanerade och där medlemmar kan delta. Anmälan och översikt av alla aktiviteter finns på gfrk.favvos.com

10 Hästar

Verksamhetschef Erica ger en status på hästfronten gällande köp, försäljningar och sjukhästar.

Har tittat på om det ska investeras i dyrare sadlar för att se om det minskar sjukhästkostnaderna.

Ny sadelprovning planeras nästa vecka.

(mer om sjukhästar bland frågor och svar nedan).

11 Arbetsmiljö & personal

Verksamhetschef Erica berättar hur arbetet ser ut just nu.

Per dagens datum har en av de uppsagda redan slutat, en avslutas imorgon, och två i maj.

Erica och Therese har tittat mycket på utformning av teamen utifrån personalgruppens förutsättningar.

Café och kansli gick relativt snabbt att ordna med olika lösningar.

Arbetsuppgifter har varit tvungna att omprioriteras. Ridlärare får mindre administrativ tid, mindre tid för fix med utrustning etc. och har fått mer tid i stall. Ridlärarna jobbar mer i stall vilket är positivt då de även får en bättre insikt i hur hästarna har det och är utbildade inom det.

Under våren löses arbetet i stall med timpersonal.



GÖTEBORGS FÄLTRITTKLUBB

En plan för hösten kommer att göras, först se efter hur den ser ut organisatoriskt, om något behöver förändras. Om det behövs fler personal framöver så är det ridlärare som i första hand kommer att anställas då de är intäktsbärande och det i dagsläget är en stor brist på vikarier.

Verksamheten känner sig trygga i hur det ser ut framöver men just nu är det lite rörigt och kommer påverka personalgruppen under våren och en bit in i hösten. Detta kommer inte påverka hästarna.

Medlemsdiskussion

#medlem - Ekonomi. Det talas om kostnaderna och förlusterna för Ukraina-hästarna, har verksamheten kommentarer på det?

Kommentar: Där och då var det väl grundat. Det är otroligt svårt att hitta hästar och den goda gärningen talade för att göra detta men resultatet blev oturligt kostnadsmissigt.

Med vetskap om hur det blev hade vi inte gjort om det men där och då var det rätt. Dock genererade köpen mycket värde i PR och goodwill för klubben och som sagt en mycket god gärning.

#medlem – Anläggningen. Påverkas hästarnas hovar av hagarnas skick?

Kommentar: Detta diskuteras mycket både internt och med entreprenörer.

Det är en stor belastning på hagarna, rek. 3 hästar / hektar men vi har dispens.

Som hagarna ser ut idag så är det inte bra, men det kostar mycket pengar att underhålla. För att hålla hagar dränerade och mer hållbara har vi talat om att se på andra sorters större grus för dräneringens skull, men då påverkas hästarnas hovar då stenar fastnar. Vi tittar även på alternativ för att skrapa hagarna och hur vi kan komma undan så billigt som möjligt med deponin.

#medlem – Anläggningen. Är Lisebergs Camping-spåret helt kört?

Kommentar: Nej inte ännu, planerna är fortfarande under arbete.

Vi har skickat in ett uppdaterat förslag på ytan.

Vi försöker trycka på från flera olika håll, det hölls politikermöte i torsdags och vi har även kontakt med bl a Got Events VD. Även Ridsportförbundet har tryckt på från sitt håll.

Vi har även ett Göteborgsförslag på gång, så snart kan man gå in och rösta.

Får förslaget 400 röster så måste det tas upp i kommunen.

#medlem - Ekonomi. Är det bara det som är öronmärkt till anläggningen som vi använder eller går även allmänna bidrag? Vi har lagt mycket jobb och pengar på vår hemsida, språköversättningar etc men ser inte resultat på beläggning.

Kommentar: Hemsidan togs fram mycket låg kostnad och många timmars ideellt arbete ligger bakom, översättning av texterna är gjorda via plugins och vi har inte lagt några extra konsultkostnader för detta.



GÖTEBORGS FÄLTRITTKLUBB

#medlem - Uppsagd personal. Vem ska utföra Lindas och Selmas krävande jobb som inte utförs lättvindigt? Mycket kunskap går förlorad?

Kommentar: Vi har en plan nu och vi känner oss trygga i det. Vår befintliga personal har inte mer arbetsbelastning utan de gör andra uppgifter. Timpersonal och Therese tar över mycket av deras arbete ur ett ledande perspektiv.

Ökad belastning på personal gynnar oss inte. Har diskuterats i nuvarande personalgrupp och vi tittar på hur vi ska lägga upp det och ev. förändra inför hösten.

Vi pratar med andra ridskolor, försöker se oss runt hur andra gör. Hästarna får inte komma i kläm.

#medlem - Uppsagd personal. Hur ska Theres hinna med det fysiska arbetet?

Kommentar: Hon ska leda arbetet, inte göra det själv.

#medlem - Uppsagd personal. Vi har tolkat att medlemmar ska göra vissa uppgifter till hösten? Vad händer om man inte kan / hinner etc.

Kommentar: Där har vi backat. Det ska inte vara grunden utan det ska alltid finnas arbetande personal. Men vi vill få upp engagemanget, det ska inte vara ett tvång, det ska vara kul.

Även viktigt med cred och uppmärksamhet när man ställer upp. Lyfta och tacka personer.

Man kan kanske använda Favvo för att anmäla sig till uppgifter (som inte är en säkerhetsrisk).

Vi är öppna för förslag! Skicka ett mail till verksamhetschef@gfrk.se eller styrelsen@gfrk.se

#medlem - Uppsagd personal. Linda och Selma sas upp av arbetsbrist. precis som café och kansli. Ska vi anställa ridlärare istället?

Kommentar: Vi har inte bestämt det men på lång sikt är ambitionen att vi ska ha samma storlek som nu eller växa mer. För att göra det behöver vi resurser till det och ridlärare är intäktsbärarna. Ridlärare har bredare användningsområden. Slussa in hästar etc.

#medlem - Uppsagd personal. Selma har haft hand om sjukhästarna.

Vem i personalen ansvarar för det nu tillsammans med sjukhästgruppen?

Kommentar: Selma kommer lämna över till Therese. Det ingår i stallchefens roll att ta dessa frågor.

#medlem - Uppsagd personal. Har vi ordnat en avtackning så att vi avtackar på snyggt sätt?

Kommentar: Vi har rutiner kring det, och tillfrågar även berörd person om de själva vill ha en avtackning. Verksamhetschefen tar hand om det men kan inte gå in på person.

#medlem - Filmförbudet Kommer det finnas kvar? Många tycker det är tråkigt att inte få visa när de rider eller fotografera hoppning ex.

Kommentar: Som det ser ut nu så är det inget vi kommer lyfta under VT då vissa har oroat sig för att det ska bli tillåtet. Vi planerar att ställa frågan i medlemsenkäten och fundera på om det ev. kan hävas i höst



GÖTEBORGS FÄLTRITTKLUBB

Handlar om hur barn och ungdomar uppför sig i sociala media. För att göra det måste vi se på hur vi kan förbättra klimatet på sociala medier. Man måste kunna vara fredad från att bli filmad etc på sina lektioner

US har fått utbildning inom detta och ska prata mer om det på sina träffar framåt.

Verksamheten tittar runt och försöker fånga upp om vi stöter på avvikelser och säger till berörda.

Det är även hänsyn till att ridlärarna blir filmade hela sina arbetsdagar.

Idé är att man kanske framåt ska kunna begära tillstånd eller att det filmas i utbildningssammanhang.

#medlem – Skadade hästar. Det finns en oro över vad orsaken är till alla skadade hästar.

Kommentar: Detta har kollats på mycket och vi har landat i att en av orsakerna är att dagens framavlade hästar är känsligare, aveln nu är för sporthästar och prestation istället för ridbarhet, hållbarhet och temperament för att man snabbt behöver få tillbaka investeringen vid avel. Vi har även många hästar på liten yta som påverkar.

Enligt vår veterinär har vi inte ovanligt många skadade, det låter mer för att vi har många hästar. Kanske ska vi räkna in procent istället för att få en möjlighet att följa.

Vi har haft utmaningar i hästar som har ont i ryggen och frågat om man ska röntga hästarna. Men ridsportförbundet rekommenderar inte det och inte heller veterinären. Inte heller veterinären.

Klubben är mycket transparenta även med otrevliga saker vilket gör att skador mm syns mer och vi är snabba på att plocka bort hästar fort och deras välmående är i fokus, därför kanske synligare om någon häst är skadad.

Viktigt att ha koll på det är slitage eller olyckor och det är mycket hästar på liten yta.

Vi har tittat på om det ska investeras i dyrare sadlar för att se om det minskar sjukhuskostnaderna.

#medlem – Hästarnas välmående. Vissa hästar går tre lektioner per dag och vissa fyra. Sliter vi på hästarna? Vissa har gått tre lektioner på rad.

Kommentar: Tre lektioner är inte för mycket för en häst att gå, för att bära sina kostnader minst 15 lektioner i veckan. Däremot att de ska gå tre lektioner på rad vill vi undvika för det är lite mycket.

#medlem - Hästarnas välmående. Ska de inte ha kraftfoder om det rids mycket?

Kommentar. Nej, det beror på vad grovfodret innehåller. Vi har haft en foderexpert här som gick igenom och sa att vi snarare kan dra ner. Hästarna har börjat bli överviktiga, bl a är det därför ponnys inte får hö i hagarna.



GÖTEBORGS FÄLTRITTKLUBB

#medlem - Hästarnas välmående. Elever säger att hästarna är trötta vid lektionerna.

Kommentar: De påverkas av klimat och pälsfällning

#medlem - Hästarnas välmående. Vissa hästar verkar inte må bra. Vissa ska säljas (Challe och Poker) men är kvar. Hur ser vi på det?

Kommentar: Dessa har bokade provridningar nu. De går på lektion tills vidare och avlastar de andra. Vi är duktiga på att känna av hästarna och sälja om de inte mår bra, men ibland ändras prioordningen för vilka hästar som ska säljas.

#medlem – Hästarnas välmående: Varför är det inte mer strö i vissa boxar?

Kommentar: Vi testade fasta strödaggar men rutinen nu är att personalen som mockar ser till att ströa om det behövs. Ströa hellre för mycket än för lite eftersom de står inne mycket.

Om det är något som man ser saknas, så säg till!

#medlem – Hästarnas välmående -Toby står i spilta, varför använder man trots att det inte rekommenderas?

Kommentar: Vi vill inte men ibland är vi tvungna. Vi använder bara när vi absolut behöver och bara för hästar som är trygga och stabila att stå i spilta.

#medlem - Stallet - Sadelstöld i Kungsbacka, hur ser vår säkerhet ut för detta?

Kommentar: Erika har kontaktat försäkringsbolaget. Vi har ganska bra dörrar och bra lås till sadelkammare och vi har larmat. Polisrytteriet rider förbi här och polisen åker förbi här nattetid ibland. Men uppmaning att hålla dörren till sadelkammaren stängd om man rider på morgonen etc!

#medlem - Stallet - Redskap saknas i påsar. Vem går igenom detta? Är det något vi har dragit ner på som tar tid?

Kommentar: Förr var det personal men det var länge sedan, Ronja var tidigare utrustningsansvarig. Kanske något till städdag att gå igenom? Eller hitta andra sätt. Förslag får gärna lämnas! Erika tar med den bollen.

#medlem - Stallet - Sadelutprovning. Har vi det kontinuerligt?

Kommentar: Vi tittar just nu och ser om vi ska byta sadelprovare. Vi upplever att våra ridlärare är duktigare än dem när de och lånar hem och provar. Men vi funderar på att testa andra. . Tips kom in på Göteborgs Sadelmakeri.

#medlem - Stallet - Är vi säkra på våra brandskydd?

Kommentar: Vi går igenom ofta och har ett avtal med Anticimex som kollar dem en gång per kvartal.

#medlem - Stallet - Städning på toaletten är inte bra. Helger framför allt.

Kommentar: Erika tar bollen

7. Mötets avslutandes (ca kl 20.00)

Ordförande tackade närvarande och förklarade mötet avslutat.